

adapazarı

BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

Temmuz 2017 / Yıl: 9 / Sayı: 98



15 Temmuz sergisi açıldı..





adapazarı
BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

TEMMUZ 2017 / Yıl: 9 / Sayı: 98

Adapazarı Belediye Başkanlığı
Adına İmtiyaz Sahibi

Yaşar KETEN
Yazı İşleri Müdürü

Yazı İşleri Sorumlusu

Emine YİĞİT
Avukat

Genel Yayın Yönetmeni

Muhammet DURMAZ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürü

Editör

İnci ÖKTEN
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

Grafik Tasarım

Zafer HASBAŞ
Medya Tasarım

Yayın Kurulu

Muhammet DURMAZ
Serkan CERRAHOĞLU
Zafer HASBAŞ
İnci ÖKTEN

Baskı
BURAK OFSET

Adapazarı Belediyesi İrtibat

Belediye Santral: 0264 277 54 65 (pbx)
Belediye Fax: 0264 277 54 43
web: www.adapazarı.bel.tr
e-mail: basın@adapazarı.bel.tr



Vali'den Başkan Dişli'ye iadeyi ziyaret...

Son çıkan Valiler Kararnamesi ile ilimize atanan Sakarya Valisi İrfan Balkanlıoğlu, Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'ye iadeyi ziyarette bulundu.

Sakarya iline atanmaktan büyük onur duyduğunu kaydeden Vali İrfan Balkanlıoğlu, kurum ve kuruluşlar arasındaki uyumun önemine dikkat çekerek, "Sakarya çok stratejik bir konumda olan şehrimiz. Böyle önemli bir konuma sahip olan Sakarya'nın daha ileri noktalara gelebilmesi için hep birlikte çalışacağız" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Dişli, ilimize yeni atanan Vali İrfan Balkanlıoğlu'nun Sakarya'daki görevinin hayırlı olması dileğinde bulunarak "Sayın Valimizin kısa sürede şehri tanıdığını görüyoruz. İlimizde de güzel çalışmalar yapacağına inanıyoruz. Kendisine şimdiden başarı diliyorum" dedi.



Mahalleler baştan sona temizleniyor..

Adapazarı Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, günlük yaptığı rutin temizlik dışında mahallelerde 3 farklı ekiple genel temizlik çalışmalarını sürdürüyor.

Adapazarı Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü mahallelerde yaptığı genel temizlik çalışmalarını yeni yerleşim bölgesi, merkez ve diğer mahallelerde devam ettiriyor. Her gün 3 farklı ekiple,

farklı bölgelere dağıtılan yaya süpürge ekibi, çevreyi rahatsız eden otları keserek mahalleyi baştan sona süpürüyor. Belirli aralıklarla temizlenen mahallelerde gelişigüzel atılan çöpler kepçe yardımıyla

toplanarak arkasından mini çöp süpürme aracıyla süpürülüyor. Temizlik İşleri Müdürü Nigar Bal, bünyelerinde oluşturulan 3 farklı ekibin her gün farklı mahallelerde genel temizlik yaptığını söyledi.



15 Temmuz sergisi açıldı..

Adapazarı Belediyesi 15 Temmuz darbe girişiminin birinci yıl dönümünde belediye önünde 15 Temmuz fotoğraflarının yer aldığı sergi açılarak, hayatlarını kaybeden şehitler için mevlüt okutuldu.

Adapazarı Belediyesi tarafından düzenlenen "15 Temmuz Sergisi" açılışına Vali Irfan Balkanlıoğlu, Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu, Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Adapazarı Kaymakamı Yusuf Ziya Çelikkaya, AK Parti İl Başkanı Fevzi Kılıç, daire müdürleri, muhtarlar ve çok sayıda davetli katıldı.



ŞEHİTLERE DUA

Sergi açılışının ardından, pilav, ayran ve tatlı ikramının yapıldığı sergide, şehitler ruhuna mevlüt okunarak dualar yapıldı. Gazilerin de katıldığı sergide Vali Balkanlıoğlu ve Başkanlar günün anısına hatıra fotoğrafı çekti. 15 Temmuz fotoğraflarının yer aldığı sergi büyük küçük her kesim tarafından büyük ilgi gördü.

VARLIĞINIZ GÜÇ KATIYOR

Davete katılanlara teşekkür eden Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, "Sizin varlığınız, devletimize, bize ve milli birliğimize güç katıyor. Hain girişimin ilk dakikalarından itibaren dik bir duruş sergileyerek vatanımıza ve bayrağımıza sahip çıktınız. Demokrasi destanı yazdınız. Türk milleti olarak birliğimizi çok iyi muhafaza etmemiz gerekiyor. Bu görevi siz zaten 15 Temmuz'da yerine getirerek vatanınıza olan sevginizi fazlasıyla gösterdiniz." dedi.



Mahallelerde saha sevinci...

Adapazarı Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2017 yılı yatırım programı dahilinde çeşitli mahallelerde 6 futbol sahası ve 4 basketbol sahası yaparak hizmete açtı.

Adapazarı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nden Sorumlu Başkan Yardımcısı Rıdvan Özüm, "2017 yılı yatırım programı dahilinde Hacılar, Mithatpaşa, Karapınar, İlyaslar, Acıelmelik

ve Budaklar mahallelerinde futbol, Ören-tepe, Karakamış, Mithatpaşa ve Camili mahallelerimizde ise yeni basketbol sahaları yaparak hizmete sunduk.

Mevcut basketbol ve futbol sahalımızda da zamanla hasar gören zemin ve tel örgülerinde iyileştirme çalışması yaparak, sahalarını tamamen yeniledik." dedi.

Cuma Namazı çıkışı irmik helvası dağıtıldı...

Adapazarı Belediyesi 15 Temmuz'u anma programları kapsamında Cuma namazı çıkışında vatandaşlara irmik helvası dağıttı.

Adapazarı Belediyesi 15 Temmuz darbe girişiminin yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Orhan Cami, Yeni Cami, Şerefiye Cami ve Karaman 17 Ağustos Cami önünde Cuma namazı çıkışı irmik helvası ikram etti. Darbe girişiminin yıl dönümü nedeniyle devam eden etkinlikler kapsamında Kent

Meydanı'nda yapılan ikramlar da 16 Temmuz gecesine kadar devam edecek.

15 Temmuz için pedal çevirecekler. 15 Temmuz anma programlarının bir diğeri de 15 Temmuz Cumartesi günü gerçekleştirilecek. Adapazarı Belediyesi'nin katkılarıyla gerçekleşecek olan program, Türkiye Bisiklet

Federasyonu Sakarya İl Temsilciliği tarafından düzenleniyor. 15 Temmuz Şehitleri ve Gazileri Anısına düzenlenecek olan Bisiklet Halk Turu, Adapazarı Belediyesi önünden başlayıp Sakarya Valiliği önünde son bulacak. Saat 15.00'de başlayacak olan programda katılımcılara çeşitli hediyeler sunulacak.



Başkan Dişli şaşırttı...

Sakarya'da 15 Temmuz Şehit ve Gaziler anısına düzenlenen cirit müsabakası geniş katılımıyla gerçekleşti. Müsabakada bir sürpriz yaparak ata binen Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, gösterdiği performans ile izleyenlerden büyük alkış aldı.



Adapazarı Belediyesi, Adapazarı Kaymakamlığı ve Sakarya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 15 Temmuz Şehit ve Gaziler anısına cirit müsabakası düzenlendi. Sakarya Atatürk Stadı'nda gerçekleştirilen müsabakaya Adapazarı Kaymakamı Yusuf Ziya Çelikkaya, Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ziya Cevherli, Amatör Futbolcular Derneği Başkanı Ömer Bektaş, Adapazarı Belediyesi Başkan Yardımcıları ve meclis üyeleri ile ve çok sayıda davetli katıldı. Müsabakada Manisa Selendi Beypınar Cirit Sevenler Kulübü ile Uşak Umut Atlı Cirit Spor Kulübü kıyasıya yarıştı. Yüzme, Off-Road, Kayak ve Ata binme gibi birçok sporla yakından ilgilenen Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Atatürk Stadında

yapılan cirit müsabakalarında ata binerek izleyenleri şaşırttı. Katılımcılar tarafından ilgiyle izlenen Başkan Dişli, gösterdiği performans ile büyük alkış topladı. Ata sporu olan ciritin, genç kuşaklara aktarılması gerektiğine dikkat çeken Başkan Dişli, "Adapazarı Kaymakamımız Uşak ve Manisa'da bu binicilikle ilgili baya ciddi takımlar var ve iyi de yarışıyorlar. Biz de ata sporumuzu buralara getirip bir gösteri yapmayı düşündük. 15 Temmuz münasebetiyle bu tip ata sporlarıyla ilgili gösteri yapmak daha da bir anlam kazandı. Gençlerimizin heyecanlarını atabilecek bir hareket yapmaları lazım. Bu sporun sevdalıları bu şehirde olacaktır. Bunu insanlarımızla buluşturup gençlerimizin ilgi alakasına yönelik çalışmalar yapabilir miyiz diye şu anki müsabakayı düzenlemiş olduk"

diye konuştu. Adapazarı Kaymakamı Yusuf Ziya Çelikkaya: "Ata sporumuzun bir sonraki kuşağa aktırılmasına vesile olacak böyle bir müsabakanın şehrimizde yapılmasının büyük önem taşıdığına dikkat çekerek, "15 Temmuz münasebetiyle bu heyecanı paylaşırken, Adapazarı Belediye başkanımız değerli dostumla istişare edince böyle bir faaliyetin çok hoş olacağını düşündük. Atlı cirit bir savaş sanatı tarihi benliklerine dayanıyor. Bugün ülkemizin belirli yerlerinde de yaşatılıyor. Bugün burada misafir ettiğimiz takım tabii ezeli iki rakip. Ben bu ülkenin cirit sporunun tarihini biraz bilen birisi olarak Adapazarı Belediyesi'nin son 5-6 yıla kadar şampiyonlukta ezeli iki rakibini misafir ettiğini söyleyebilirim.Emeği geçen herkesi tebrik ediyorum"dedi.

